
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
  19 грудня 2019  
 
Про затвердження списку присяжних  
 
 На виконання повноважень, зазначених у статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 64 Закону України «Про 

судоустрій і статус суддів», враховуючи подання Територіального управління 

Державної судової адміністрації України в Полтавській області, пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол 

№ 52 від 04.12.19) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Затвердити список присяжних  Комсомольського міського суду 

Полтавської області (додається). 

2. Визнати такими, що втратили чинність: 

 рішення вісімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання «Про затвердження списку присяжних» від 22 

грудня 2016 року;  

2.2. рішення дев’ятнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання «Про внесення змін у додаток рішення 

18 сесії Горішньопланвівської міської ради Полтавської області «Про 

затвердження списку присяжних» від 22.12.2016р.» від 24 січня 2017 року.  

3.Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області.  

 

 

 

Секретар міської ради                         (підписано)              С.С. Дорота 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток      

до рішення 51 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання    

19  грудня 2019 

 

Список  

присяжних Комсомольського міського суду  

Полтавської області 

 

1. Ажажа  Віталій Володимирович; 

 

2. Галка Лена Антонівна; 

 

3. Павленко Марія Олександрівна; 

 

4. Копитіна Ірина Олександрівна; 

 

5. Тесленко Олександр Олександрович; 

 

6. Пікуль Людмила Олексіївна; 

 

7. Неклега Світлана Антоліївна; 

 

8. Кащенко Валентина Іванівна; 

 

9. Чебикін Артем Альбертович. 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                     (підписано)                   О.П.Таран 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


